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Sprawozdanie Burmistrza Miasta i Gminy w Kunowie 

z działalności w okresie między sesjami Rady Miejskiej w Kunowie 

 

(od 23.06.2021 r. do 09.08.2021 r.) 
 

I. W okresie sprawozdawczym zostały wprowadzone między innymi następujące 

zarządzenia:  

 

- w sprawie zmian w budżecie gminy Kunów na rok 2021, 

- w sprawie zmian w planie finansowym Urzędu Miasta i Gminy w Kunowie na rok 2021, 

- w sprawie skrócenia czasu pracy pracowników Urzędu Miasta i Gminy w Kunowie, 

- w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia odbioru końcowego zadania pn.: "Budowa 

oświetlenia ulicznego w msc. Boksycka", 

- w sprawie środków zapobiegawczych i obostrzeń wprowadzonych na terenie Urzędu Miasta 

i Gminy w Kunowie w związku z ogłoszeniem na obszarze Rzeczypospolitej Polskiej stanu 

epidemii wywołanej zakażeniami wirusem SARS-CoV-2, 

- w sprawie udzielenia upoważnienia Sekretarzowi Gminy oraz powierzenia prowadzenia 

niektórych spraw Gminy Kunów, 

- o zmianie zarządzenia w sprawie powołania stałej Komisji Przetargowej do przeprowadzania 

postępowań o udzielenie zamówień publicznych o wartości szacunkowej nieprzekraczającej 

kwoty 130.000 złotych netto w Urzędzie Miasta i Gminy w Kunowie, 

- o zmianie zarządzenia w sprawie powołania stałej Komisji Przetargowej do przeprowadzania 

postępowań o udzielenie zamówień publicznych o wartości szacunkowej przekraczającej kwotę 

130.000 złotych netto oraz wprowadzenia regulaminu pracy stałej Komisji Przetargowej, 

- w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych Gminy 

Kunów na 2021 r., 

- w sprawie ogłoszenia naboru na członków komisji konkursowej w celu opiniowania 

złożonych ofert w otwartym konkursie ofert na realizację zadań publicznych Gminy 

Kunów na 2021 r., 

- w sprawie wyznaczenia osób do przeprowadzenia inwentaryzacji kasy, 

- o zmianie zarządzenia w sprawie prowadzenia wyodrębnionej ewidencji księgowej dla 

projektu pn. „Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Kunów”, 

- w sprawie powołania Komisji Konkursowej do przeprowadzenia otwartego konkursu ofert na 

realizację zadań publicznych Gminy Kunów na 2021 r., 

- w sprawie powołania Komisji Stypendialnej i ustalenia jej zadań i trybu pracy, 
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- w sprawie udzielenia pracownikowi Miejsko - Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Kunowie upoważnień na podstawie ustawy o pomocy osobom uprawnionym do alimentów 

oraz ustawy o Karcie Dużej Rodziny, 

- w sprawie uchylenia w części zarządzenia Burmistrza Miasta i Gminy w Kunowie 

Nr 134.2021 z dnia 15 lipca 2021 r. w sprawie zmian w budżecie Gminy Kunów na rok 2021, 

- w sprawie uchylenia w części zarządzenia Burmistrza Miasta i Gminy w Kunowie w sprawie 

zmian w planie finansowym Urzędu Miasta i Gminy w Kunowie na rok 2021, 

- w sprawie zasad delegowania oraz rozliczania kosztów krajowych i zagranicznych podróży 

służbowych dla pracowników Urzędu Miasta i Gminy w Kunowie oraz dla kierowników 

jednostek organizacyjnych Gminy oraz samorządowego zakładu budżetowego, 

- w sprawie wyboru oraz odrzucenia podmiotów w otwartym konkursie ofert na realizację zadań 

publicznych Gminy Kunów na 2021r. oraz o wysokości tej dotacji. 

II. W okresie sprawozdawczym Burmistrz Miasta i Gminy w Kunowie Lech Łodej: 

 

- uczestniczył w pikniku rodzinnym zorganizowanym przy PSP w Wymysłowie dla dzieci 

z oddziałów przedszkolnych, uczniów szkoły i rodziców, w dniu 23 czerwca 2021 r.; 

- uczestniczył w zakończeniu roku szkolnego 2020/2021 w Zespole Szkolno – Przedszkolnym 

w Janiku; 

- uczestniczył w zakończeniu roku szkolnego 2020/2021 w Publicznej Szkole Podstawowej 

w Wymysłowie; 

- uczestniczył w zakończeniu roku szkolnego 2020/2021 w Publicznej Szkole Podstawowej im. 

Antoniego Hedy ,,Szarego” w Kunowie; 

- uczestniczył w zakończeniu roku szkolnego 2020/2021 w Szkole Podstawowej im. 

„Stanisława Staszica” w Nietulisku Dużym; 

- uczestniczył w uroczystym otwarciu Izby Regionalnej im. W. Gombrowicza w Dołach 

Biskupich, w dniu 26 czerwca 2021 r.; 

- zainaugurował wakacyjne zajęcia świetlicowe, organizowane przez Gminę Kunów, 

odwiedzając dzieci na świetlicy w Dołach Biskupich; 

- uczestniczył w spotkaniu z Prezydentem Ostrowca Świętokrzyskiego Jarosławem 

Górczyńskim dotyczącym współpracy pomiędzy gminami, w dniu 30 czerwca 2021 r.; 

- uczestniczył w spotkaniu z mieszkańcami w miejscowości Boksycka, które odbyło się dnia 

1 lipca 2021 r. Podczas spotkania przekazano do użytku oświetlenie uliczne; 
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- uczestniczył w Jubileuszu "Złotych Godów" i w imieniu Prezydenta Andrzeja Dudy odznaczył 

małżeńskie pary medalami za długoletnie pożycie małżeńskie, w dniu 3 lipca 2021r.; 

- podpisał umowę na dofinansowanie prowadzenia Dziennego Domu Senior+ w Kunowie, 

w dniu 14 lipca 2021 r. Rządowe wsparcie to kwota 85.440,00 zł; 

- uczestniczył w spotkaniu dotyczącym możliwości pozyskania środków dla gminy, w siedzibie 

Lokalnej Grupy Działania "Krzemienny Krąg" w Bałtowie, które odbyło się dnia 14 lipca 

2021 r.; 

- odwiedził dzieci w Miejsko - Gminnej Bibliotece Publicznej w Kunowie, które rozpoczęły 

warsztaty w ramach projektu „Międzypokoleniowa rakieta pomysłów. Bardzo Młoda Kultura 

2019-2021”, w dniu 15 lipca 2021 r.; 

- uczestniczył w Pikniku Rodzinnym w Janiku zorganizowanym przez Stowarzyszenie "Janik 

dla mieszkańców", w dniu 17 lipca 2021 r.; 

- przedstawiciele nowo powołanej Młodzieżowej Rady Miejskiej w Kunowie odwiedzili 

Burmistrza Miasta i Gminy w Kunowie w dniu 19 lipca 2021 r. Na spotkaniu młodzież 

przedstawiła swoje pomysły; 

- odwiedził dzieci na ostatnich zajęciach świetlicowych w Bukowiu, w dniu 23 lipca 2021 r. 

- Burmistrz uczestniczył w organizowanym przez Gminę Kunów Festynie Rodzinnym pod 

hasłem: "Bezpieczne wakacje", w dniu 24 lipca 2021 r.; 

- wspólnie z podopiecznymi Dziennego Domu Senior+ w Kunowie Burmistrz odwiedził 

seniorów w Bodzechowie, w dniu 28 lipca 2021 r.; 

- Burmistrz odwiedził dzieci na zajęciach świetlicowych organizowanych przez Gminę Kunów 

w Janiku, w dniu 28 lipca 2021 r.; 

 

III. W związku z decyzjami Burmistrza Miasta i Gminy w Kunowie, w okresie od 

23.06.2021 r. do 09.08.2021 r. były podejmowane między innymi następujące 

działania: 

- w dalszym ciągu trwają prace związane z realizacją zadania pn.: „Budowa kanalizacji 

sanitarnej Janik – Kunów”; 

- w trakcie realizacji znajduje się procedura w sprawie uzyskania pozwolenia na budowę na 

zadanie pn.: „Przebudowa dworku w Chocimowie”; 

- trwają prace związane z realizacją zadania pn.: „Budowa windy i łazienki dla osób 

niepełnosprawnych w budynku Urzędu Miasta i Gminy w Kunowie”, na które uzyskano 

dofinansowanie z PFRON w wysokości 150.000,00 zł; 
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- opracowana została dokumentacja na zadanie pn.: „Utworzenie Domu Pomocy Społecznej 

w Miłkowskiej Karczmie”. Złożono wniosek o pozwolenie na budowę do Starostwa 

Powiatowego w Ostrowcu Świętokrzyskim; 

- podpisano umowę z wyłonionym w przetargu wykonawcą na zmianę sposobu użytkowania 

budynku byłej szkoły podstawowej w Dołach Biskupich na potrzeby utworzenia 

Środowiskowego Domu Samopomocy; 

- trwają prace związane z realizacją zadania pn.: „Przebudowa stacji wodociągowej 

w Biechowie wraz z awaryjnym odwiertem”. Gmina oczekuje na pozwolenie wodno-prawne; 

- w dalszym ciągu trwają prace związane z realizacją zadań, których celem będzie zawrócenie 

ścieków z Ostrowca Świętokrzyskiego do oczyszczalni w Kunowie; 

- trwa postępowanie administracyjne w sprawie uzyskania pozwolenia na budowę mieszkań 

socjalnych w Nietulisku Dużym – projekt został zaakceptowany przez Świętokrzyskiego 

Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków w Kielcach; 

- w trakcie przygotowywania są projekty uchwał zmiany Miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego dla Rudki (część działek z przeznaczeniem na kopalnię 

piachu) oraz Miłkowskiej Karczmy; 

- wyłożono do publicznego wglądu projekt zmiany Miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego dla sołectwa Wymysłów; 

- projekty zmiany Miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla sołectwa 

Boksycka i Janik znajdują się na etapie poprawy, zgodnie z wytycznymi Wojewody 

Świętokrzyskiego; 

- w dalszym ciągu trwa procedura zmiany Studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego dla Miasta i Gminy Kunów; 

- uzyskano dofinansowanie z Banku Gospodarstwa Krajowego na przebudowę budynku 

socjalnego przy ul. Ogrodowej w Kunowie na kwotę 66.404,97 zł;  

- w trakcie realizacji są prace związane z przebudową ul. Szkolnej w Janiku; 

- podpisano umowy na wykonanie dokumentacji na przebudowę ul. Ogrodowej, Partyzantów, 

Borowskiej (do ZUO Janik) oraz drogi na terenie przemysłowym; 

- w dalszym ciągu trwają roboty budowlane związane z realizacją zadania pn.: „Utworzenie 

Środowiskowego Domu Samopomocy w Dołach Biskupich”. Został ogłoszony przetarg na 

wyposażenie budynku; 

- w opracowaniu jest dokumentacja na:  

✓ budowę kanalizacji w Udzicowie; 

✓ budowę kanalizacji w ul. Modrzewiowej w Wymysłowie, 
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✓ budowę wodociągu do Leśniczówki Jeleniec,  

✓ budowę wodociągu w Kolonii Inwalidzkiej tzw. Smug, 

✓ budowę wodociągu w ul. Partyzantów (spinka wodociągów), 

✓ budowę wodociągu w ul. Grabowieckiej w Kunowie, 

✓ oświetlenie Kunów ul. Grabowiecka – Kolonia Piaski,  

✓ oświetlenie na drodze gminnej nr 336018T w Kolonii Inwalidzkiej, 

✓ oświetlenie przy ul. Łąkowej w Kunowie, 

✓ oświetlenie przy drodze powiatowej nr 0667T w Bukowiu, 

✓ przebudowę drogi w msc. Chocimów (droga na Piotrów), 

✓ remont drogi przy ul. Słowackiego w Kunowie działka nr ew. 233, 

✓ remont drogi w msc. Bukowie tzw. Czerwonka, 

✓ remont drogi w msc. Małe Jodło (połączenie z Kotarszynem oraz między 

powiatówkami); 

- dokonano zakupu i montażu klimatyzacji w pomieszczeniach budynku Urzędu Miasta 

i Gminy w Kunowie; 

- trwa proces opracowywania projektów dotyczących stałej organizacji ruchu, w związku 

ze zgłoszeniami na ustawienie dodatkowego oznakowania na drogach gminnych; 

- trwa proces opracowywania dokumentacji na zadanie pn.: „Przebudowa dachu 

i termomodernizacja budynku remizy OSP w Nietulisku Dużym”; 

- dokonano wymiany kotła gazowego na kocioł kondensacyjny w lokalu przy 

ul. Grabowieckiej 9C/1 w Kunowie; 

- zaktualizowano kosztorysy inwestorskie na zadanie pn.: „Budowa kanalizacji sanitarnej 

w Dołach Biskupich”; 

- uzyskano dofinansowanie na zadanie pn.: „Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów 

rolnych w Nietulisku Dużym” w kwocie 87.800,00 zł; 

- zostało ogłoszone postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego 

w trybie podstawowym bez negocjacji pn.: „Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów 

rolnych w miejscowości Nietulisko Duże”. Termin składania ofert: do dnia 02.09.2021 r. 

do godz. 10:00; 

- zostało zlecone wykonanie zadania pn. „Budowa sieci kanalizacji sanitarnej i wodociągowej  

w msc. Boksycka”; 

- w dalszym ciągu trwają prace przygotowawcze w związku z realizacją zadania pn.: „Budowa 

oświetlenia ulicznego w msc. Chocimów”; 

- trwa bieżąca realizacja wniosków w ramach Programu Czyste Powietrze;  
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- podpisano umowę dzierżawy nieruchomości z przeznaczeniem pod uprawy rolne w obrębie 

Prawęcin; 

- podpisano sześć umów najmu lokali użytkowych znajdujących się w budynkach remizy 

w Nietulisku, Nietulisku Dużym, Bukowiu i Janiku; 

- podpisano umowę dzierżawy gruntu z przeznaczeniem pod korty tenisowe w obrębie 

Nietulisko Duże; 

- podpisano umowę dzierżawy gruntu z przeznaczeniem pod uprawy rolne w obrębie Nietulisko 

Duże; 

- podpisano umowę dzierżawy gruntu pod występy artystyczne w obrębie Kunów-Miasto; 

- podpisano trzy umowy na prace geodezyjne w obrębie Miłkowska Karczma, Kunów-Miasto; 

- podpisano umowę dzierżawy z przeznaczeniem pod garaż typu blaszak w obrębie Kunów-

Miasto; 

- Komisja Konkursowa powołana do przeprowadzenia otwartego konkursu ofert na realizację 

zadań publicznych Gminy Kunów na 2021 rok dokonała otwarcia złożonych ofert. Zostały 

wyłonione podmioty do realizacji zadań publicznych, zgodnie z Zarządzeniem Nr 145.2021 

Burmistrza Miasta i Gminy w Kunowie z dnia 27.07.2021 r.; 

- przyznano Stypendium Burmistrza Miasta i Gminy w Kunowie dla szczególnie uzdolnionych 

uczniów uczęszczających do szkół podstawowych w Gminie Kunów dla 70 uczniów, za 

działania w drugim półroczu roku szkolnego 2020/2021, zgodnie z ,,Regulaminem 

przyznawania Stypendium Burmistrza Miasta i Gminy Kunów dla szczególnie uzdolnionych 

uczniów uczęszczających do szkół podstawowych i gimnazjalnych prowadzonych przez Gminę 

Kunów lub przejętych do prowadzenia od Gminy Kunów. 

 


